МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

МУРМАНСКОЙ   ОБЛАСТИ

П Р И К А З

18.09.2015                                                                    № 1663

Мурманск

О внесении изменений в некоторые приказы

Министерства образования и науки Мурманской области

Во изменение приказа Министерства образования и науки Мурманской

области от 10.02.2015 № 189 «Об утверждении сценария действий организатора,

проводящего единый государственный экзамен в аудитории пункта проведения

экзамена» (далее – приказ от 10.02.2015 № 189), приказа Министерства

образования и науки Мурманской области от 10.03.2015 № 356 «Об утверждении

Положения о пункте проведения экзамена  и Инструкции по подготовке и

проведению государственной итоговой аттестации по образовательным

программам среднего общего образования в пунктах проведения экзамена»

(далее – приказ от 10.03.2015 № 356) п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в сценарий действий организатора, проводящего ЕГЭ в

аудитории пункта проведения экзамена, утвержденный приказом 10.02.2015

№ 189 изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению № 1 к

настоящему приказу.

2. Внести в Инструкцию по подготовке и проведению государственной

итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего

образования в пунктах проведения экзамена, утвержденную приказом от

10.03.2015 № 356, изменения, изложив ее в новой редакции согласно

приложению № 2 к настоящему приказу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                    Н.Н. Карпенко